
KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 372  TAHUN 2005

TENTANG

PANITIA DAN ANGGARAN
PEMBUATAN BACKUP DATA SIAKAD LAⅣ眈 UNTUK SEMUA FAKULTAS

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2005

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Membaca :  Surat Kcpala BirO BAAKPSI Univcrsltas Ncgcri Yogyakarta nomor i
97/J35/PP/2005,tangga1 28 Nopcmbcr 2005

Menimbang : a. bahwa untuk meningkatkan layanan administrasi akademik diperlukan
backup data SL{KAD lama untuk semua fakultas Universitas Negeri
Yogyakarta Tahun 2005.

b. bahwa untuk keperluan dimaksud dipandang perlu ditetapkan panitia dan
Anggaran biayanya.

c. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan
Rektor.

Mengingat i l
2

3

Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003;
Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999;
Keputusan Presiden Republik Indonesia :

a. Nomor 93 Tahun 1999;
b. Nomor 240ll\4 Tahun 2003;
Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/O/1999;
Kcputusan Mendiknas RI Nomor 0031o.12001;

MEMUTUSKAN

Panitia Pembuatan Backup Data SLA.KAD lama untuk semua fakultas
Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2005, dengan susunan Panitia dan
Anggaran biaya sebagaimana tersebut pada Iampiran Keputusan ini.

Panitia bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan
mempertanggungjawabkan Pelaksanaan Pembuatan Backup Data SIAKAD
lama untuk ssmua fakultas Universrtas Negeri Yogyakarta Tahun 2005.

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA-PNBP Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2005.

Keputusan ini berlaku sejak bulan Nopember 2005.

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di
kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Dictapkan di:Yogbakarta
Pada tanggal :19 D。 ●enb●

「
 200,

４

５

Menetapkan
Pe(ama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Tembusan YtlL:
l. Kepala KPKN Yogyakafla;
2. Pembantu Rektor I,lI;
3. Para Kepala Biro;
4. Kabag. Diksama;
5, Kabag. PSI;
6. Kabag. Keuangan;
7. Yang bersangkutan.
Universitas Negeri Yogyakarta



Larnpiran Keputusan RcktOr

Unlversltas Negcrl Yogyaka血

Nomor  :372  Tahun 2005
Tanggal i  19〕●8o■bor "o5

SUSUNAN PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA
PEMBUATAN BACKUP DATA SIAKAD LADIA UNTUK SEMUA FAKULTAS

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2005

I. Susunan Tim
Penanggungi awab Kegiatan

Ketua Pelaksana

Seketaris

Pelaksana

II. Anggaran Biaya :

A. Uang Lelah Tim :

Penanggungjawab
Ketua
Sekretaris
Pelaksana

B Bahan:
1.CD
2.CDRWLG

: Soewandi, MM.

: Drs. Setyo Budi Takarina

PriyaptO,S,Pd.

1.Darsono,S.E
2.  Sarlman

3.A.Dahlan,S.Ag.
4.  Singgih Setiyana,A.NIId.

5.Siti Efanah

org x Rp 150.000,Oo

org x Rp 125.000,00

org x Rp 100.000,00

org x Rp 100.000,00

=Rp.150.000,00
=Rp 125.000,00
=Rp 100.000,00
=Rp.500000,00

=Rp.

=Rp.50.000,00
=Rp 400.000,00

Jumlah A

10 buah x Rp  5.000,00

l buah x Rp 400.000,oo

Jumlah B =Rp.450.000,00

875.000,00

Jumlah seluruhnya =Rp l.325.000,00

― 一

●
ヽ
ヨ
′


